АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»                                                                 МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол собрания
участников  общей долевой собственности земельного участка,  с кадастровым  номером: 73:08:041701:1, расположенным по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район,   АО «Победа».
Дата проведения собрания: 19 ноября 2022 года

Место проведения собрания: Ульяновская область, Мелекесский район,         с. Верхний Мелекесс, ул. Луговая, д. 22 в здании ЦДНВ «Радуга»

Время начала проведения собрания: 14:00

Начало регистрации участников общего собрания:  13:30
Форма проведения: Собрание (совместное присутствие участников общей долевой собственности для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование).

Извещение о проведении общего собрания опубликовано в газете «Ульяновская правда» № 60 (24.531) 19 августа 2022 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Об утверждении списка невостребованных (нераспределенных) земель сельскохозяйственного назначения площадью  577,6, га, находящихся на земельном участке, с кадастровым номером 73:08:041701:1, расположенном по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, АО «Победа».

Список лиц, собственников невостребованных земельных долей
АО «Победа»:

	1
	Абрашкова Татьяна Ефстафьевна

	2
	Альжейкина Валентина Ивановна

	3
	Большаков Иван Кириллович

	4
	Волкова Матрена Федоровна

	5
	Гурьянов Сергей Михайлович

	6
	Гурьянова Галина Архиповна

	7
	Гурьянова Мария Федоровна

	8
	Гурьянова Римма Никитична

	9
	Ефремов Владимир Николаевич

	10
	Иванова Фекла Федоровна

	11
	Ильдутова Мария Прокопьевна

	12
	Иммен Вера Григорьевна

	13
	Имуллина Лилия Андреевна

	14
	Имуллина Феодора Назаровна

	15
	Калязина Елена Александровна

	16
	Ковалев Иван Ефимович

	17
	Корягина Ольга Герасимова

	18
	Кремлякова Татьяна Геннадьевна

	19
	Лутраваня Вера Петоровна

	20
	Настина Наталья Степановна

	21
	Нюкеева Лидия Анатольевна

	22
	Нюркина Гликорья Матвеевна

	23
	Нюркина Лидия (Люция) Ильинична

	24
	Павленко Валентина  Алексеевна

	25
	Пайметова Юлия Ивановна

	26
	Салькин Федор Иванович

	27
	Семкина Ольга Ивановна

	28
	Филиппова Пелагея Николаевна

	29
	Чернова Римма Федоровна

	30
	Эврюкова Мария Николаевна

	31
	Эврюкова Феодора Ивановна

В соответствии со ст.14.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 года №101-ФЗ  в связи с отсутствием на собрании участников общей долевой собственности для обсуждения вопросов повестки дня, собрание участников  общей долевой собственности земельного участка,  с кадастровым  номером: 73:08:041701:1, расположенным по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район,   АО «Победа» признается несостоявшимся.
Инициатор общего собрания
Глава администрации                                                                      Сутягин В.А.